kapılarının kırılm.:ısına nezaret et 
miş ve yine asker ve jand um :ı 
J;.rın gözü önünde zavallı b:r Türk 
çocuğu, berber Osman bütün vücu· 
dü parça parça cdilinciye ı· adar 
dövülmüştür. 

Hususi Muhasebe 
Alım satım komisyo­
nundan : 

Hususi nıuhasebeye ait ( 125 ) 
yüz yirmi beş lira kıymetli Kahve 
hane ve (60) altmış lira kıymetli 
Postc.hane enkazı pazarlıkla kaimen 
satılacağından istekli olanların 
30f5j938 Pazarttsi günü saat (10) 
onda Hükumet karşısında Seyhan 
Okulu ve saat ( 11) on birde Karşı 
yaka'da Memleket Hastahanesi

[...]

c:, ;,rında hazır buluııme.ları 9332 

ALI RIZA KELLEŞEKER TiCARETHANESi 
Paviyon satışları devam etmekte· 

dir . · ne gelmiştir. Bir fincan çcsY gUnUn bunalllcı sıcaijmı kar,ılar ----
Seyhan Vilayetinden: 

A- Adnna merkez kazası dahi. 
linde imal ve ihraç olunacak (2471) 
iki bin dört yüz yetmiş bir lira sa· 
bık bedelli taş, kirrmit, kireç \'e 
emsali mevadın 1161938 güniinden 
31/.5 939 giinüne kadar bir senelik 
resmin«- talip çıkmadığından ihale ;;i 
938 senesi Haziranının sekizinci Çar. 
şaınba giinü saat (10,30) on bu.;.ıı · 
ğa kadar uı:atılm•ştır.